
 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

16.02.2021 № 60 

 
 
Про надання повноважень старостам  

на вчинення нотаріальних дій 

 

 

Відповідно до ст.ст. 37, 40 Закону України «Про нотаріат», Порядку 

вчинення нотаріальних дій посадовими особами органів місцевого 

самоврядування, затвердженого наказом міністерства юстиції України 

11.11.2011  № 3306/5, пп. 5 п. «б» ч. 1 ст. 38 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р., виконавчий комітет міської ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Уповноважити  

– Брославського Андрія Володимировича – старосту сіл Велика 

Вільшаниця, Митулин, Новосілки, Трудовач; 

– Венярську Марію Ігорівну – старосту сіл Гончарівка, Скварява, 

Стадня; 

– Вовк Світлану Василівну – старосту сіл Єлиховичі, Городилів, 

Копані, Обертасів, Зозулі, Монастирок, Луг; 

– Гетьманчика Михайла Антоновича – старосту сіл Сасів, Ушня, 

Побіч, Грабово, Гутище, Бір, Хомець, Папірня, Пісок; 

– Дмитрів Галину Михайлівну – старости сіл Колтів, Кругів, 

Хмелева, Руда-Колтівська, Опаки, Верхобуж; 

– Дужого Ореста Олексійовича – старосту сіл Підлипці, 

Тростянець, Новоселище, Плугів, Кам’янисте, Дерев’янки, Руда, 

Осовиця; 

– Кіндрат Олександру Володимирівну – старосту сіл Білий Камінь, 

Бужок, Розваж, Підлисся, Гавареччина, Черемошня; 

– Кмиця Богдана Степановича – старосту села Вороняки; 



– Купрєєва Володимира Андрійовича – старосту сіл Почапи, 

Хильчиці, Жуличі; 

– Лукасевич Марію Михайлівну – старосту сіл Гологори, Зашків, 

Майдан-Гологірський, Гологірки, Стінка, Лісові; 

– Олексів Лесю Петрівну – старосту сіл Червоне, Княже; 

– Сенчука Ярослава Руслановича – старосту сіл Ясенівці, 

Бонишин, Залісся; 

– Ярову Мирославу Романівну – старосту сіл Струтин, Підгородне, 

Золочівка, Козаки, Лука, Зарваниця, Кобилеччина, Кийків; 

З 01.03.2021 року вчиняти нотаріальні дії на території відповідних 

сіл (села), як посадових осіб органу місцевого самоврядування, а 

саме: 

- вживати заходів щодо охорони спадкового майна; 

- посвідчувати заповіти (крім секретних); 

- видавати дублікати посвідчених ними документів; 

- засвідчувати вірність копій (фотокопій) документів і виписок з 

них; 

- засвідчувати справжність підпису на документах; 

- посвідчувати довіреності осіб, які проживають у відповідних 

селах (селі), крім довіреностей на право розпорядження 

нерухомим майном, довіреності на управління і розпорядження 

корпоративними правами та довіреностей на користування та 

розпорядження транспортними засобами. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету М.Ковальського. 

 

 

 

Міський голова                    (підпис)                                   Ігор ГРИНЬКІВ 


